

Investitor
ObiectPrimaria Mihailovca
Lucrari exterioare la primaria Mihailovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fatada				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,46
						16,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,39
						8,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,39
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,17
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			24,36
						12,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	10,50	11,55
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,33	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,17
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,10	22,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	18,00	1,42
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,36	0,34
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact " într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			20,39
						8,39
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,39
	24302261010101	Grund cu cuart "Betoncontact "	kg	0,4150	28,30	11,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			202,16
						73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	56,00	128,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	15,00	0,09
		2. Scara				

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			534,75 531,00
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	60,00	372,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	60,00	159,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	25,00	3,75
9	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			28,09 2,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,31
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,50	24,74
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	33,20	0,33
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			208,80 102,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	60,00	87,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	14,50	2,17
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	22,50	5,63
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
11	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 586,83 270,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	60,00	231,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	60,00	39,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 250,00	1 295,83
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	52,50	21,00
12	CI09B	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la exterior , aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2			865,54 390,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	5,5000	60,00	330,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	60,00	60,00
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0800	350,00	393,05
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,50	9,83
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,4000	5,46	24,98
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	45,00	15,44
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,5000	25,00	12,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4500	15,00	6,75
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	25,00	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	18,00	0,54
13	RpCM34A	Inlocuirea placajului treptelor din placi de cheramogranit pe adeziv: cu grosimea de 15 mm	m2			945,33 446,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,2600	84,97	446,94
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	420,00	428,40
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	5,46	31,67
	2653102100838	Amestec uscat universal M-150	kg	3,2000	3,10	9,92
	2430226101024	Grund	kg	0,1500	36,00	5,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	45,00	9,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3700	35,00	12,95
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0030	15,00	0,05
14	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m			111,00 66,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	28117.3630990	Confecții metalice pentru protectia muchiilor stilpilor si zidurilor	m	1,0000	45,00	45,00
15		Balusrada Bs -5 (2buc)	buc			6 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	215478987	Balustrada Bs -5	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
16	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura	t			34 714,00 5 100,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5000	60,00	2 550,00
	7212030022700	Sudor	h-om	29,7500	60,00	1 770,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5000	60,00	510,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,2500	60,00	270,00
	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1 000,0000	24,50	24 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5000	47,00	258,50
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5,0000	1,50	7,50
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5,0000	12,00	60,00
	2874115883700	Saiba M 20	buc	5,0000	3,50	17,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4000	51,70	26,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6000	20,00	10,00
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5000	182,00	1 001,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5000	393,00	3 733,50

INTOCMIT
Antreprenor
SRL " Visom Cons "

APROBAT:
Investitor
Primaria Mihailovca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.